« -Prefeitura de
VILHENA sus SECRETARIA MUNICIP.

DE SAÚI EOICAO ?017 • 7
unicef#

'^ProcnTmU^

Folhas m,

Ofício n.° 735/2021/GAB./SEMUS Vilhena/RO, 30 de setembro de 2021.

o
llma. Senhora
NICA CABO JOÃO
VEREADORA
CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
Nesta.

Senhora vereadora,

Em referência ao Ofício n.° 037/2021/GVCJ, em que Vossa Senhoria

solicita informação referente a nomenclatura da Unidade Básica de Saúde Setor 12,

para andamento do projeto de Lei para que seja colocado o nome “Unidade Básica de

Saúde Dr. LUIS ALBERTO VALDEZ MARQUEZ".

Informamos que esta municipalidade está de acordo com a alteração do

nome da referida unidade de saúde.

Na oportunidade, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

wÁêl#R\A/Asé^tflféokG ES

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n.° 53.659/2021

11349

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Estado de Rondônia

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA - PAÇO MUNICIPAL
8(069) 3322-2945

CNPJ 21.467.008/0001-32

Bairro Jardim América